

Deba Fisk ApS

Godthåbsgade 48, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 40 50 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deba Fisk ApS
Godthåbsgade 48, 2. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 50 25 72
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Dennis Allan Kjøller Bak

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med fisk og fiskeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.498.262 kr. mod 3.502.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.957 kr. mod 231.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af stigende inflation, herunder udviklingen i købs- og salgspriser, der har haft negativ indvirkning på resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.498.262	3.502.981
1 Personaleomkostninger	-3.323.861	-3.152.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.036	-39.470
Resultat før finansielle poster	120.365	311.330
Øvrige finansielle omkostninger	-2.852	-9.883
Resultat før skat	117.513	301.447
2 Skat af årets resultat	-29.556	-69.958
Årets resultat	87.957	231.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	29.057	174.289
Disponeret i alt	87.957	231.489

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>131.905</u>	<u>113.109</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.905</u>	<u>113.109</u>
4	Deposita	<u>45.000</u>	<u>519.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>519.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.905</u>	<u>632.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>414.520</u>	<u>318.425</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>414.520</u>	<u>318.425</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.349	487.142
	Tilgodehavende selskabsskat	8.444	0
	Andre tilgodehavender	510	16.510
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.753</u>	<u>68.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>680.056</u>	<u>571.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.428</u>	<u>343.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.457.004</u>	<u>1.234.186</u>
	Aktiver i alt	<u>1.633.909</u>	<u>1.866.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	922.537	893.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.031.437</u>	<u>1.000.680</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	45.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.520	295.425
Selskabsskat	0	40.958
Anden gæld	200.952	463.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.472</u>	<u>845.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>592.472</u>	<u>845.615</u>
 Passiver i alt	<u>1.633.909</u>	<u>1.866.295</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	893.480	57.200	1.000.680
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.057	58.900	87.957
	50.000	922.537	58.900	1.031.437

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.978.351	2.821.159
Pensioner	261.088	234.069
Andre omkostninger til social sikring	84.422	96.953
	3.323.861	3.152.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.556	67.958
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	2.000
	29.556	69.958
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		197.347
Tilgang		72.832
Kostpris ultimo		270.179
Af- og nedskrivninger primo		84.238
Årets afskrivninger		54.036
Af- og nedskrivninger ultimo		138.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo		131.905

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	519.000	45.000
Tilgang i årets løb	0	474.000
Afgang i årets løb	<u>-474.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>519.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>45.000</u>	 <u>519.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 255 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og de resterende forpligtelser pr. 31. december 2022 udgør 127 t.kr.

Endvidere er der indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en årlig ydelse på 241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-19 måneder og den resterende forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 255 t.kr.